News Release

2025年 5月 27日

各 位

会社名 堺 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  矢 倉 敏 行

（コード番号 4078 東証プライム）

問合せ先 人事総務部長   弓 岡 晃 一

電話番号 072－223－4111

完全子会社（SAKAI CHEMICAL (VIETNAM)CO.,LTD.）のハノイ営業事務所開設

に関するお知らせ

このたび、当社の完全子会社であるSAKAI CHEMICAL (VIETNAM)CO.,LTD.（以下「SCVN」）の

新事務所をベトナムのハノイ市に開設しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設の目的

当社グループは、中期経営計画「変革・BEYOND2023」で効率化検討事業に位置付ける

樹脂添加剤の海外における拡販を事業戦略としております。樹脂添加剤の海外拠点で

あるSCVNでは、所在地であるベトナム南部を中心に販売活動を行っておりましたが、

ベトナム北部でも拡販を進めるため、今般ハノイ市に営業事務所を開設したものです。

２．事務所の概要

1．名称 ハノイ営業事務所

2．所在地 14th Floor, VIT Tower, 519 Kim Ma Street, Ngoc Khanh Ward,

Ba Dinh District, Ha Noi City, Vietnam

3．開設日 2025年 5月 5日

4．事業内容 ベトナム北部における樹脂添加剤製品の販売促進

３．今後の見通し

   本件による当期業績に与える影響は軽微であります。

以 上